
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 76. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, br. 
br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 
– pročišćeni tekst i 10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. srpnja 
2020. godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Upravnog vijeća Lučke uprave Umag-Novigrad 
 
 
 

1. Imenuje se Upravno vijeće Lučke uprave Umag-Novigrad u sastavu: 

 

- Alen Luk, predsjednik 

- Leonardo Palčić, član 

- Edvin Demark, član 

 
2. Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 
 
 
KLASA: 003-02/20-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 27. srpnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Županu IŽ, ovdje 
2. Imenovanim članovima: 
 - Alen Luk, alen.luk@gmail.com  
 - Leonardo Palčić, leonardo.palcic@pu.t-com.hr  
 - Edvin Demark, edvindemark@gmail.com  
3. Lučkoj upravi Umag-Novigrad, Umag 
4. Upravnom odjelu za održivi razvoj,  
    Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje  

 


		2020-07-29T07:58:53+0200
	Istarska županija
	eUprava




